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Biosergen pausar utvecklingen av BSG005 
 
Mot bakgrund av ett fortsatt utmanande finansieringsklimat har styrelsen i 
Biosergen AB (OMX: BIOSGN) idag beslutat att pausa utvecklingen av 
BSG005. Som kommunicerats i tidigare kvartalsrapporter har tillverkningen 
av nytt läkemedelsmaterial medfört tidsförskjutningar i utvecklingen av 
Biosergens produktkandidat BSG005. I bokslutskommunikén som 
offentliggjordes den 10 februari 2026 framgick att bolagets finansiella 
position behöver stärkas för att säkerställa fortsatt drift. Trots omfattande 
ansträngningar har bolaget inte lyckats säkra det kapital som krävs för att 
finansiera det fortsatta utvecklingsarbetet. De tidigare kommunicerade 
tillverkningsförseningarna har bidragit till förlängda tidslinjer, men det är i 
första hand det rådande finansieringsklimatet som ligger till grund för 
beslutet. Styrelsen undersöker nu möjligheterna till försäljning av BSG005-
tillgången, fusion eller omvänt förvärv. Om inget av dessa alternativ kan 
genomföras på tillräckligt attraktiva villkor, övervägs en frivillig likvidation 
av bolaget. 
 
Styrelsen har tillsammans med bolagets institutionella huvudägare och finansiella rådgivare utvärderat 
situationen, och konkluderat att det inte finns förutsättningar för att genomföra en lyckad 
finansieringsprocess som bidrar meningsfullt till vidareutveckling av BSG005 i dagsläget. För att driva 
projektet vidare till nästa fas skulle det behövas ett kapitaltillskott på cirka 60 miljoner kronor efter 
emissionskostnader, vilket styrelsen inte bedömer som möjligt att införskaffa i dagens marknad. Styrelsen 
har därför beslutat att pausa utvecklingen av BSG005.  
 
Det är viktigt att understryka att utvecklingsprogrammet för BSG005 har visat lovande data och inte har 
stött på några bakslag i den kliniska utvecklingen. Tvärtom har behandlingen visat utmärkta resultat hos 
patienter som inte har tolererat eller har utvecklat resistens mot nuvarande standardbehandlingar. 
Biosergens ambition har varit att utveckla BSG005 till ett nytt förstahandsval för behandling av resistenta 
svampstammar och livshotande svampinfektioner.   
 
"Det är med ett mycket tungt hjärta vi meddelar att utvecklingen av BSG005 pausas. Vi är många som har 
drivits av ambitionen att ta fram en ny produkt till marknaden som skulle möta ett stort medicinskt behov 
för patienter som lider av svårbehandlade svampsjukdomar", säger Tine Olesen, VD i Biosergen. 
 
Styrelsen har utvärderat olika alternativ för att på bästa sätt tillvarata aktieägarnas intressen i den 
uppkomna situationen. Slutsatsen är att Biosergen i första hand avser att söka en försäljning av BSG005-
tillgången, en legal fusion med ett annat bolag eller ett omvänt förvärv. En sådan transaktion kräver 
godkännande av Biosergens stämma. Om något av dessa alternativ inte bedöms kunna genomföras på 
tillräckligt attraktiva villkor, kvarstår alternativet att genomföra en frivillig likvidation av bolaget. 
 
"Bolagets styrelse och ledning kommer nu att skyndsamt arbeta för att hitta en så bra lösning som möjligt 
för våra aktieägare och presentera ett förslag till aktieägarna för beslut", säger Anna Ljung, ordförande i 
Biosergen. 
 
  



 
 
Om denna information 
Biosergen offentliggör denna information i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk (MAR). 
Informationen lämnades för offentliggörande den 4 april 2026 klockan 21.00 CEST genom förmedling av 
de kontaktpersoner som anges nedan. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Tine Kold Olesen, CEO telefon: +45 3135 5707, e-mail: tine.olesen@biosergen.net 
Mark Beveridge, CFO telefon: +46 76 805 8288, email: mark.beveridge@biosergen.net 
 
Bolagets Certified Advisor är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). 
 
Om Biosergen 
Biosergen är ett bioteknikföretag i klinisk fas inom det terapeutiska området livshotande svampsjukdomar. 
Biosergen har som mål att utveckla läkemedelskandidaten BSG005, inklusive nya formuleringar, till ett nytt 
förstahandsval för behandling av resistenta och/eller svårbehandlade invasiva svampinfektioner. Företaget 
strävar efter att sätta en ny standard för bekämpning av dessa infektioner där nuvarande behandlingar inte 
räcker till och därigenom rädda tusentals liv varje år bland cancerpatienter med nedsatt immunförsvar, 
transplantation och AIDS. 
 


